Priimyslové a zemédélské spojky / Potravinarské rychlospojky, Sroubeni / Zavitova a jina Sroubeni

PFipojka ARH PI - JG- pro potravinarské trubky

Kod produktu: 51020
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Varianty zbozi
Objednaci Provozni Vnéjsi
kod tlak zavit
PI1010802S 16 bar R1/4"
PM010801S 16 bar R1/8"
PM010802S 16 bar R1/4"
PM0108035 10 bar R3/8"
PI011202S 10 bar R1/4"
P1011203S 10 bar R3/8"
PI011603S 10 bar R 3/8"
PI011604S 10 bar R1/2"

Baleni
[my]

10

10

10

10

10

10

10

10

Hmotnost

0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,008 kg
0,008 kg

0,008 kg

Podtlak

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

90 kPa

80 kPa

80 kPa

80 kPa

ocelové i mosazné

Sitka

34,5 mm
34,5 mm
34,5 mm
34,5 mm
34,5 mm
34,5 mm
34,5 mm

34,5 mm

Vnéjsi barva: bila

Trubka

1/4 mm
5/16 mm
5/16 mm
5/16 mm
3/8 mm
3/8 mm
1/2 mm

1/2 mm

® Material produktu: Polyamid

® Pracovni teplota: -20°C az +65°C

Urceno
na
hadici
[mm]

1/4“
5/16“
5/16“
5/16“
3/8*
3/8"
1/2"

1/2u

Kota

53

53

53

53

53

53

53

53

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

® Pouziti produktu: Rychloupinaci systém pro trubky PA, PE, PU

Vase
cena bez
DPH

52,00 K&
52,00 K&
52,00 K&
65,00 K¢
79,00 K¢
86,00 K&
132,00 K¢

128,00 K¢

Sklad
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